
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/58/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli  

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz po uprzednim uzgodnieniu 

projektu uchwały z właściwym związkiem zawodowym z zrzeszającym nauczycieli - Rada Miejska 

w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla niektórych nauczycieli:  

  

Lp. Stanowisko 
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych 

1. Nauczyciel pedagog, psycholog, logopeda, 25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach  

 Janusz S. Więcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3645


		2012-12-24T08:57:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




